
Petra Mertens
Inne Ritserveldt

Dorien Van Kerckhove
Lauren De Cloedt

petra.mertenslogo@gmail.com

G-gym meisjes/
jongens

Marjolein Nieuborg
mnieuborg@hotmail.com

Kleuters 1 
woensdag

Luca Buyl
Mats Buyl

Jill Mostaert 

Kato Van Cauwenberge (Kl 2)
verleken@telenet.be

Daisy Devoogdt (Kl 3)
daisy.devoogdt@gmail.com

Kleuters 2 + 3 
woensdag

luca Buyl
Jill Mostaert

Inne Ritserveldt
Petra Mertens

Indra Van den Berghe
Kato Van Cauwenberge
Dorien Van Kerckhove

inne.ritserveldt@gmail.com 

Kleuters 2
zaterdag

Kathy Defloor
Caro Deventer

kathy.defloor@hotmail.com

Gymstars 1 meisjes 
dinsdag

Gaëlle Adriaens
Anouchka Coolens

Luka Meeuw

Daisy Devoogdt
Kato Van Cauwenberge

daisy.devoogdt@gmail.com

Gymstars 1 meisjes 
woensdag

Luca Buyl
Noah Buyl

Caro Deventer
deventercaro@gmail.com

Gymstars 1 meisjes 
zaterdag

Amber De Baer
Elien De Baer

Helena Huysmans

Peter Ritserveldt
Bryan Vermaeren

peter.ritserveldt@belgacom.net

Gymstars 1 + 2 
jongens

Itse Beernaert
Luca Buyl

Daisy Devoogdt
Yenna Vandeputte

daisy.devoogdt@gmail.com

Gymstars 2 meisjes 
donderdag

Nore Timmermans
Elyssa Charei

Emma Meeuw

Indra Vandenberghe
Louise De Ligne

davyvandenberghe@skynet.be
Gymstars 2 meisjes 

zaterdag
Jana Seghers

Jana Vermeir
Yenna Vandeputte

jilanavermeir@gmail.com

Gymstars + 
meisjes/jongens

Jolien Dhondt
Sandra Vanhove

kathy Defloor
Joliendhondt2004@gmail.com

Gymstars 3 meisjes 
dinsdag

Jolien Dhondt
Jana Vermeir

Joliendhondt2004@gmail.com

Gymstars 3 meisjes 
zondag Amber Geysels

Peter Ritserveldt
Bryan Vermaeren
Grimm Merckaert

peter.ritserveldt@belgacom.net

Gymstars 3 + 4
jongens Itse Beernaert 

Sandra Vanhove
Indra Vandenberghe

sanhov@telenet.be

Gymstars 4 meisjes 
dinsdag

Roos Vandenplas
Fenne Van Poel

GROEP
TRAINERS  

& CONTACT
HELPENDE 

HANDEN

Petra Mertens
Inne Ritserveldt

Dorien Van Kerckhove
Indra Van den Berghe

Kato Van Cauwenberge
petra.mertenslogo@gmail.com

Kleuters 3
zaterdag



Bryan Vermaeren
bryan.vermaeren@student.odisee.be

Students@gym

Alle leden die naar het middelbaar onderwijs gaan en minstens het niveau van Gymstars 4 hebben, 
kunnen helpende hand worden.

Wil jij dit ook graag doen? Laat ons dan zeker iets weten.

Joren Bomon
Bryan Vermaeren

Geert-Jan Van Nieuwenhove
bomon.joren@gmail.com

TT recrea jongens

Ymke Machtelinckx
ymke.m@hotmail.com

TT recrea meisjes 
+12 jaar

Anna Jacob
Jolien Dhondt

anna.jacob@student.odisee.be

Gymstars 5 meisjes 
zondag

Febe D’Hauwer
Jana Herregods

dhauwerfebe@gmail.com
Gymstars 6 meisjes

Chloë Goethals
Tante_chloe@hotmail.com

Gevorderden 
meisjes/jongens

Pieter Merckaert
Katleen Schrever

pieter.merckaert@gmail.com
Dames

Marjolein Nieuborg
Daisy Devoogdt

mnieuborg@hotmail.com

Precompetitie 
kleuters

Dorien Welleman
Luna Magis
Tess Roels

wellemandorien@hotmail.com

TT recrea meisjes 
-12 jaar

Brechje Van Nieuwenhove
Arwen Bourdeaud’hui

brechjevannieuwenhove@hotmail.com 
arwen1@icloud.com 

Acro wedstrijdgroep 
I - C Ilyssa D’Hulst

Catho Peeters
Brooklyn Van de Walle

peeterscatho@gmail.com
brooklyn.vdw@icloud.com

TT meisjes B

Shauni Pasteleurs
Louise Vanoosthuysse

shauni.pasteleurs@hotmail.nl
TT meisjes C

Ines Penninck
Pauline Van Lierde
Jana Herregodts

inespenninck04@outlook.com 
pauline.vanlierde@outlook.com

Tumbling recrea

Noortje Merckaert
Ines Penninck

Lore Casier
noortje.merckaert1@gmail.com

Tumbling C en B Casper Bomon

Katleen Schrever
Inne Ritserveldt

katleen.schrever@skynet.be
inne.ritserveldt@gmail.com

Acro precompetitie

Ella De Smet (do)
Eluna De Brauwere (do)

Sterre Leyssens (zo)

Lien Van De Winckel
Hanne Van Slambrouck

lien.vandewinckel@gmail.com
vanslambrouckhanne1@gmail.com

Acro recrea

Karen Merckaert
Fien Enghels

Marjolein Nieuborg
Gitte Herregodts

Maya Van Liefferinge (zondag)
karen.merckaert@telenet.be

Gymtopia 1ste 
en 2de leerjaar
Toestelturnen 

meisjes I

Charlotte De Beck
Helena Huysmans

Celia Van Oosthuysse
Axelle Vunck

Marc Ottevaere

Grimm Merckaert
grimm.merckaert@gmail.com

Gymstars 5 + 6 
jongens Itse Beernaert 

Febe D’Hauwer
Jana Herregods

dhauwerfebe@gmail.com

Gymstars 4 meisjes 
zaterdag

Amber De Baer
Fien Vanderheyden


